АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	04 марта 2013 г.

	№
	320

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 20.12.2010 № 3005 «Об общих требованиях к порядку составления,

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.12.2010 № 3005 «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта».

2. Внести в Общие требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казённого учреждения МОГО «Ухта», утвержденные постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.12.2010 № 3005, следующие изменения:

2.1. По разделу IV «Общие требования к ведению сметы учреждения»:

1) абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Внесение изменений в Смету в соответствии с настоящими Общими требованиями осуществляется путем составления новой Сметы, показатели которой не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в Смету.».

2) абзац 3 пункта 1 исключить.

2.2. Приложение № 3 к общим требованиям к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет, утверждённое постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.12.2010 № 3005, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношение, возникшие с          1 января 2013 г.

Руководитель администрации

 И.В. Леонов